



MAQUINARIA Y ACCESORIOS PARA
LA INDUSTRIA DEL CALZADO

MA.GUADALUPE FLORES CALTZONTZIN

FOCM600926GB8
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
MONTERREY, 100 B, COL. EL COECILLO, 37260, LEON, Guanajuato, México
Tel. 4772414720

CLIENTE

FUNDACION HOGARES IAP
FHO1010261Y0

USO CFDI: G03 - Gastos en general
PRIVADA TRINI, 10, San Jerónimo Ldice, 10200, Ciudad de México, La Magdalena
Contreras, Ciudad de México, México

Factura 505

FOLIO FISCAL (UUID)
E8D11AA7-4453-4A17-986D-C1937DFCAE52
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000409403630
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2019-07-10T18:59:52
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2019-07-10T18:48:25
LUGAR DE EXPEDICIÓN
37260

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	H87	maquina para coser de 1 poste de 2 agujas Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 9,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,568.00	\$ 9,800.00	\$ 9,800.00
1.00	H87	SUAJADORA MANUAL CON BASE Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,408.00	\$ 8,800.00	\$ 8,800.00
1.00	H87	PEGADORA TIPO CONDON UNA ESTACION Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 12,500.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,000.00	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00
1.00	H87	ACTIVADOR RESISTENCIAS TUBULARES Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 576.00	\$ 3,600.00	\$ 3,600.00
1.00	H87	PASTA PARA SUAJADORA Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 160.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
1.00	H87	COMPRESOR 1 HP TANQUE DE 108 LITROS Clave Prod. Serv. - 01010101 No existe en el catálogo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 7,800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,248.00	\$ 7,800.00	\$ 7,800.00

IMPORTE CON LETRA

CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS, 00/100
MXN

SUBTOTAL

\$ 43,500.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 6,960.00

TOTAL

\$ 50,460.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

Eo/D0FuGIMbN3xyHvLrDFwH0jI2LU9T7+XG5zqREIAMTwDTYK/N4+ZNVW/6DaWJfHcgjvysWjr0+rP2lkeEONi92ecBm8jGFDiVw8ln+M/Kp9uUwNiziHZGmbtMPKCheZ
+kZmKSfSYorkuJwKg7qKN1+g+UsGh/ekcwxPUoP+IH7srheWz94mEYZVPFhyuN31INGVxeBuxqvw94kkBOEh5e/Xj9eQ0YBjHGbo0ZYnHjKonkF/cZ7jS/XE17d3iN+5f
vTsvPCReFvQyIEzpJN5/VAH7crk9WLGkurf4M7PvFHBPATLahfVsFw1ybyEHXz0YMTwqzlxSe8NQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

OXnBkvUF9swxsxofsiyWVNH0VvILJXFD3SvTkiF7XfoRsFIAU9//HCixuxZsVdZYHRI+M/JaiB0ondWOXW9TrYAsksqma6S3xtiuT7GE3BVTDEXox1GAN3Ew0TjxA3Ive
RVfzeKbMM0nHPXITvrsyLlFCjYHC81nC1ZNoCTH7CzcKIQHzHjeY/BT9I2X1aBEbMWsiamJqStEelUhgQQBfZFDX+6I9T1rID1wVwvMYRvypvygUykL8K7e1CEklfMh6
RD29cVlQ0F4LrWkhQTXPKedfzv2bUHjVAoOTyQFgUysmAOHeczAQan9gGmcQJ0dQzgjibSmWRLS4Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

j|1.1|E8D11AA7-4453-4A17-986D-C1937DFCAE52|2019-07-10T18:59:52|SVT110323827|Eo/D0FuGIMbN3xyHvLrDFwH0jI2LU9T7+XG5zqREIAMTwDTYK/N4+ZNVW/6DaWJfHcgjvysWjr0+rP2lkeEONi92ecBm8jGFDiVw8ln+M/Kp9uUwNiziHZGmbtMPKCheZ+kZmKSfSYorkuJwKg7qKN1+g+UsGh/ekcwxPUoP+IH7srheWz94mEYZVPFhyuN31INGVxeBuxqvw94kkBOEh5e/Xj9eQ0YBjHGbo0ZYnHjKonkF/cZ7jS/XE17d3iN+5fVtsvPCReFvQyIEzpJN5/VAH7crk9WLGkurf4M7PvFHBPATLahfVsFw1ybyEHXz0YMTwqzlxSe8NQ==|00001000000413073350|

Ofrezca la mejor solución en Facturación Electrónica
Más información en: www.facturainteligente.com

FACTURA INTELIGENTE CFDI
Proveedor Autorizado de Certificación

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1